
Nur gültig an Schultagen ab: 01.11.2023

Schulbusfahrplan Schulen in Bergen aus Belsen (Hin- und Rückfahrt)
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Rückfahrt

Linie / Fahrtnummer 110/2009 110/1955 Linie / Fahrtnummer 110/2342 110/2300 110/2238 110/2118

Offen, Aschendamm 07:22 Bergen, Eugen-Naumann-Schule 11:31 12:35 13:25 15:50

Belsen, Siedlung 07:27 06:33 Bergen, Langestraße 11:36 12:36 13:27 15:53

Belsen, Schulbus 07:29 I Bergen, OBS 11:37 12:37 13:30 15:55

Belsen, Panzerkreuzung 07:31 06:36 Bergen, Hinrich-Wolff-Schule 11:35 12:35 13:29 15:54

Hasselhorst, Ortsmitte 07:36 06:47 Hasselhorst, Ortsmitte 11:39 12:39 13:32 15:57

Bergen, OBS 07:41 06:49 Belsen, Panzerkreuzung 11:47 12:47 13:40 16:05

Bergen, Langestraße 07:42 06:50 Belsen, Schulbus 11:48 12:48 13:41 16:06

Bergen, Hinrich-Wolff-Straße 07:44 Belsen, Siedlung 11:49 12:50 13:42 16:07

Bergen, Eugen-Naumann-Schule 07:48 Belsen, Gedenkstätte 13:47

Celler Straße 07:52

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot.


